24. « Utrum usus ab Archiepiscopis Pisanis invecutus in Sacris Functionibus ritu Pontificali peragendis redigi debeat ad limites Indulti Pontificii? »

Et eadem Sacrorum Rituum Congregatio ad Vaticanum in ordinario Cœtu sub infra-scripta die coadunata ad relationem Eminentissimi, et Reverendissimi Domini Cardinalis Thomæ Weld ponentis, exquisita prius sententia alterius ex Apostolicarum Cæremoniarum Magistris scriptis pandita, præloque cusa, omnibus mature, diligenterque discussis respondendum censuit.

« Ad 1. *Negative.*

« Ad 2. Attentis peculiaribus circumstantiis in casu de quo agitur, consulendum Sanctissimo pro Apostolica dispensatione recitandi Laudes sine cantu post Missam Solemnem, Canonicis tamen, aliisque de more æque ac in aliis diebus obstrictis ad interveniendum ad lucrandum Matutini distributionem.

« Ad 3. *Affirmative* illis diebus exceptis,